ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

Дата проведения: 28 января 2016 года.
Место проведения: Свердловская область, г. Североуральск,
п. Покровск-Уральский, ул. Советская, 28
Время проведения: 15.00 часов

Обсуждение вопроса о внесении изменений в Правила землепользования и застройки поселка Покровск-Уральский

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Положением о публичных слушаниях на территории Североуральского городского округа, утвержденным Решением Североуральской муниципальной Думы от 26 октября 2005 года № 88, постановлением Главы Североуральского городского округа от 05 октября 2006 года № 1422 «О создании Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Североуральском городском округе и проведению публичных слушаний» с изменениями на 9 октября 2015 года, статьями 54, 55, 56, 57, 58, 59 Правил землепользования и застройки города Североуральска, утвержденных Решением Думы Североуральского городского округа от 28 октября 2009 года № 151, на основании постановления Администрации Североуральского городского округа от 01.12.2015г. № 2043 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки поселка Покровск-Уральский», в результате обсуждений участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Предложить Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Североуральском городском округе и проведению публичных слушаний, утвержденной постановлением Главы Североуральского городского округа от 05.10.2006 года № 1422, с изменениями на 9 октября 2015 года:
1.1. представить протокол настоящих публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний и настоящее Решение Главе Администрации Североуральского городского округа.
1.2. рекомендовать Главе Администрации Североуральского городского округа внести в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки п. Покровск-Уральский следующие изменения: зону И-(3) (зона защитная объектов инженерной инфраструктуры) заменить на зону И-5 (зона теплообеспечивающих  объектов инженерной инфраструктуры) в отношении земельного участка с кадастровым номером 66:60:0801003:330, площадью 1112,0 кв.м., расположенного по адресу: Свердловская область, г. Североуральск, п. Покровск-Уральский, улица Свердлова, 1б.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Матюшенко В.П.

Председательствующий,
заведующий отделом градостроительства, архитектуры
и землепользования Администрации
Североуральского городского округа                                                  Н.В. Больших

Секретарь                                                                                                И.Н. Магдыч